

HM Grus Fyn ApS

**Orionvej 10
8700 Horsens**

CVR-nr. 38 92 36 41

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/11 2018

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Balance pr. 30. september 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HM Grus Fyn ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 92 36 41
Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indvinding og salg af råstoffer, erhvervelse af fast ejendom i relation hertil samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 35.736, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.027.004.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(3.016)	(11.195)
Finansielle indtægter		49.390	0
Finansielle omkostninger		<u>(584)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		45.790	(11.195)
Skat af årets resultat	1	<u>(10.054)</u>	<u>2.463</u>
Årets resultat		<u>35.736</u>	<u>(8.732)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		27.004	0
Overført resultat		<u>8.732</u>	<u>(8.732)</u>
		<u>35.736</u>	<u>(8.732)</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.032.463	0
Andre tilgodehavender		0	6.501.881
Selskabsskat		0	2.463
Tilgodehavender		<u>1.032.463</u>	<u>6.504.344</u>
Likvide beholdninger		<u>7.603</u>	<u>994.330</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.040.066</u>	<u>7.498.674</u>
Aktiver i alt		<u>1.040.066</u>	<u>7.498.674</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		0	(8.732)
Foreslået udbytte for regnskabsåret		27.004	0
Egenkapital		<u>1.027.004</u>	<u>991.268</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.504.406
Selskabsskat		10.054	0
Anden gæld		3.008	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.062</u>	<u>6.507.406</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.062</u>	<u>6.507.406</u>
Passiver i alt		<u>1.040.066</u>	<u>7.498.674</u>
Eventualposter m.v.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	1.000.000	(8.732)	0	991.268
Årets resultat	<u>0</u>	<u>8.732</u>	<u>27.004</u>	<u>35.736</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>27.004</u>	<u>1.027.004</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.054	(2.463)
	<u>10.054</u>	<u>(2.463)</u>

2 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Michael Mortensen ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.